
   
 

1 
 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 341/1990 “Riforma degli ordinamenti didattici universitari” in 

particolare l’articolo 13 con cui viene istituito il tutorato; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO Il D.R. 1080/2023 con cui è stato emanato il Regolamento per le attività 

di tutorato;  

VISTO il Decreto del Direttore n.  6940 del 31/05/2024 di emanazione del 

bando di selezione per l’attribuzione di un assegno per attività di 

laboratorio di analisi e due assegni per attività di tutorato di 

orientamento, riservato a studenti capaci e meritevoli nell’ambito del 

PROGETTO NAZIONALE PLS-STATISTICA 2023 - 2025; 

CONSIDERATO che il giorno 01/07/2024 alle ore 13:00 è scaduto il termine 

per la presentazione delle domande; 
PRESO ATTO che non sono pervenute candidature alla selezione suddetta; 

 
DECRETA 

 
La conclusione della procedura di selezione per l’attribuzione di n. 1 assegno per attività di 
laboratorio di analisi e n. 2 assegni per attività di tutorato di orientamento, riservato a studenti 
capaci e meritevoli nell’ambito del PROGETTO NAZIONALE PLS-STATISTICA 2023 - 
2025. 

 
 
 

Firenze,  
 

       IL DIRETTORE 
    Prof.ssa Carla Rampichini 


		2024-07-02T10:16:47+0200
	CARLA RAMPICHINI




